ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKOW

Zatgcznik nr 2
do Uchwaty Nr XI11/100/2019
Rady Miejskiej w Radtowie
z dnia 29 pazdziernika 2019 .

z tego:
Z tego: Z tego:
Z tego: wydatki na w tym:
programy na programy
Dziat P . - ;- |finansowane .
Rozdz | WYszczegoinienie Plan Wydatki Wydatki | wdatki dotacje na Swiadczenia 2 udziatem wydatki inwestycje i | finansowane z
biezgce jednostek wynagrodzeniai| zwigzane z zadania na rzecz srodkow, o obstuga majgtkowe zakupy udziatem
budzetowych | Skfadki od nich | realizaciaich | piezgce | . O5%° Ktorych dugu inwestycyjne |  $rodkéw o
naliczane statutowych fizycznych Mowa W ktérych mowa
zadan art.5 ust.1 wart..5 _USt'l
nkt 2i3 pkt.2i3
600 |Transportitacznosé | g3 345 69 83348,60|  83348,60
60013 Drogi publiczne
wojewodzkie 83 348,60 83 348,60 83 348,60
Wydatki inwestycyjne
6050 [jednostek
budzetowych 83 348,60 83 348,60 83 348,60
700 Gospodarka
mieszkaniowa 14 670,68 14 670,68 14 670,68 14 670,68
Gospodarka
70005 |gruntami i
nieruchomosciami 14 670,68 14 670,68 14 670,68 14 670,68
4210 Zaktézargz:]?glaiow i
wp 14670,68] 14670,68| 14 670,68 14 670,68
750 Administracja
publiczna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Promocja jednostek
75075 |samorzadu
terytorialnego 300000  3000,00 3.000,00 3.000,00
4300 Zakup ustug
pozostatych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
852 |Pomoc spoteczna 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00
85202 Domy pomocy
spolecznej 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00
Zakup ustug przez
jednostki samorzgdu
terytorialnego od
4330 innych jednostek
samorzgdu
terytorialnego 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00
854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 3 000,00 3 000,00 3 000,00




Pomoc materialna
dla uczniéw o

85416
charakterze
motywacyjnym 3 000,00 3 000,00 3 000,00
3240 |Stypendia dla uczniéw 3 000,00 3 000,00 3000,00
855 |Rodzina 826 312,55 826 312,55 826 312,55
Tworzenie i
85505 |funkcjonowanie
zlobkow 826 312,55 826 312,55 826 312,55
Wydatki inwestycyjne
6050 [jednostek
budzetowych 826 312,55 826 312,55| 82631255
Razem 1010 331,83] 100 670,68 97 670,68 97 670,68 3 000,00 909 661,15 909 661,15
ZWIEKSZENIE PLANU WYDATKOW
z tego: |
z tego: z tego:
Z tego: wydatki na w tym:
programy
Dziat P . . &\ i, |finansowane . ha programy
Rozdz | VVyszezegolnienie Plan Wydatki Wydatki | wydatk dotacje na | SWiadczenia z udziatem | opq wydatki inwestycje i | finansowane z
biezgce jednostek | Wynagrodzeniai| zwigzane z zadania narzecz srodkéw, o 0DSGa | majatkowe zakupy udziatem
budzetowych | Skfadki od nich | realizaciaich | piezgce | . O5%° Ktorych dugu inwestycyjne |  $rodkéw o
naliczane statutowych fizycznych mowa w ktérych mowa
zadan art.5 ust.1 wart..5 ,USt'l
Dkt 2i3 pkt.2i 3
600 |Transportitacznosé | 359 550 00| 177 760,00 177 760,00 177 760,00 211520,00| 211 520,00
Dziatalnos¢
60018 |Funduszu Drég
Samorzadowych 389 280,001 177 760,00 177 760,00 177 760,00 211 520,00f 211 520,00
4270 Zakup ustug
remontowych 177 760,00 177 760,00 177 760,00 177 760,00
Wydatki inwestycyjne
6050 |[jednostek
budzetowych 211 520,00 211520,00{ 211 520,00
700 Gospodarka
mieszkaniowa 199 842,42] 169 842,42 169 842,42 169 842,42 30 000,00 30 000,00 30 000,00
Gospodarka
70005 |gruntami i
nieruchomosciami 199 842,42] 169 842,42 169 842,42 169 842,42 30 000,00 30 000,00 30 000,00
4270 Zakup ustug
remontowych 136 842,42 136 842,42 136 842,42 136 842,42
4300 Zakup ustug
pozostatych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
4430 [Ro6zne optaty i sktadki 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00




6059

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budzetowych

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

750

Administracja
publiczna

39 310,00

39 310,00

39 310,00

39 310,00

75075

Promocja jenostek
samorzadu
terytorialnego

39 310,00

39 310,00

39 310,00

39 310,00

4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

21 310,00

21 310,00

21 310,00

21 310,00

4300

Zakup ustug
pozostatych

18 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

13 360,68

13 360,68

13 360,68

75412

Ochotnicze straze
pozarne

13 360,68

13 360,68

13 360,68

2820

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizaciji
stowarzyszeniom

13 360,68

13 360,68

13 360,68

801

Oswiata i
wychowanie

216 968,00

216 968,00

145 568,00

145 568,00

60 000,00

11 400,00

80101

Szkoly podstawowe

134 968,00

134 968,00

123 568,00

123 568,00

11 400,00

3020

Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzen

11 400,00

11 400,00

11 400,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe pracownikéw

123 568,00

123 568,00

123 568,00

123 568,00

80104

Przedszkola

50 000,00

50 000,00

50 000,00

2310

Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania biezgce
realizowane na
podstawie porozumien
(uméw) miedzy
jednostkami
samorzgdu
terytorialnego

50 000,00

50 000,00

50 000,00




80149

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

22 000,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe pracownikéw

22 000,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

80150

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w
szkotach
podstawowych

10 000,00

10 000,00

10 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej jednostki
systemu os$wiaty

10 000,00

10 000,00

10 000,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

6 430,00

6 430,00

5 380,00

5 380,00

1 050,00

85401

Swietlice szkolne

5 600,00

5 600,00

4 600,00

4 600,00

1 000,00

3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

1 000,00

1 000,00

1 000,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe pracownikéw

4 600,00

4 600,00

4 600,00

4 600,00

85404

Wczesne
wspomaganie
rozwoju dziecka

830,00

830,00

780,00

780,00

50,00

3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

50,00

50,00

50,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe pracownikéw

700,00

700,00

700,00

700,00




4110

Skiadki na
ubezpieczenia
spoteczne

80,00

80,00

80,00

80,00

900

Gospodarka
komunalnai ochrona
srodowiska

33 244,43

33 244,43

33 244,43

33 244,43

90003

Oczyszczanie miast i
wsi

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

4300

Zakup ustug
pozostatych

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

90013

Schroniska dla
zwierzat

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

4300

Zakup ustug
pozostatych

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

90015

Oswietlenie ulic,
placéw i drég

25 244,43

25 244,43

25 244,43

25 244,43

4260

Zakup energii

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

4270

Zakup ustug
remontowych

10 244,43

10 244,43

10 244,43

10 244,43

921

Kulturai ochrona
dziedzictwa
narodowego

16 700,00

3 000,00

3 000,00

13 700,00

13 700,00

92109

Domy i osrodki
kultury, swietlice i
kluby

16 700,00

3 000,00

3 000,00

13 700,00

13 700,00

2480

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
samorzgdowej
instytucji kultury

3 000,00

3 000,00

3 000,00

6220

Dotacje celowe z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych innych
jednostek sektora
finanséw publicznych

13 700,00

13 700,00

13 700,00

Razem

915 135,53

659 915,53

571 104,85

150 948,00

420 156,85

76 360,68

12 450,00

255 220,00

255 220,00

30 000,00

























